
Zarządzenie Nr 16/2010

Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka
z dnia 25 lutego 2010 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2010 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.257 pkt. 1 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240);

Burmistrz Miasta i Gminy Kazimierza Wielka zarządza, co następuje:
§1

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy - o kwotę 149706,00 zł w tym:

dział 852 - Pomoc społeczna,
rozdział 85295 - Pozostała działalność,
§2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

gmin --o kwotę 149 706,00 zł;

§2

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy - o kwotę 149 706,00 zł w tym:

dział 852 - Pomoc społeczna,
rozdział 85295 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalno - rentowe,
§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę 149706,00 zł.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


